
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/SG/2022 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 i ust. 5 Uchwały Nr 
XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 
2022 rok zmienionej Uchwałą Nr XLII/334/2022 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 76.702.111,78 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 50.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 71.990.209,86 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.097.455,34 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 4.711.901,92 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.679.401,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 85.985.057,58 zł na skutek ich  zwiększenia o kwotę 
50.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 85.935.057,58 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 73.074.334,42 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  47.126.203,42 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29.448.845,90 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.677.357,52 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.564.885,00 zł, oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 12.910.723,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2441



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2441



 3

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

W BUDŻECIE NA 2022 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 112/SG/2022 Burmistrza  

Skarszew z dnia 2 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 434,95 0,00 50 000,00 1 312 434,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

666 000,00 0,00 0,00 666 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 262 434,95 0,00 50 000,00 1 312 434,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

666 000,00 0,00 0,00 666 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

596 434,95 0,00 50 000,00 646 434,95 

bieżące razem: 71 940 209,86 0,00 50 000,00 71 990 209,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 097 455,34 0,00 0,00 1 097 455,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 711 901,92 0,00 0,00 4 711 901,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 679 401,92 0,00 0,00 1 679 401,92 

Ogółem: 76 652 111,78 0,00 50 000,00 76 702 111,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 776 857,26 0,00 0,00 2 776 857,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2441



 4

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 362 434,95 1 362 434,95 380 326,95 61 124,95 319 202,00 0,00 316 108,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 434,95 1 412 434,95 380 326,95 61 124,95 319 202,00 0,00 366 108,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 362 434,95 1 362 434,95 380 326,95 61 124,95 319 202,00 0,00 316 108,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 434,95 1 412 434,95 380 326,95 61 124,95 319 202,00 0,00 366 108,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 316 108,00 316 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 108,00 366 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 935 057,58 73 024 334,42 47 126 203,42 29 448 845,90 17 677 357,52 6 855 701,00 17 514 885,00 1 102 860,00 0,00 424 685,00 12 910 723,16 12 485 723,16 7 445 918,61 0,00 425 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 985 057,58 73 074 334,42 47 126 203,42 29 448 845,90 17 677 357,52 6 855 701,00 17 564 885,00 1 102 860,00 0,00 424 685,00 12 910 723,16 12 485 723,16 7 445 918,61 0,00 425 000,00 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

W BUDŻECIE NA 2022 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 112/SG/2022 Burmistrza  

Skarszew z dnia 2 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2441


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1-2

		2022-06-23T08:52:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




